Jo{o 2024, incluindo todá infraestrutura de cabeamento, tv, conectores, fonte de alimentação,

DVR com kit 08 câmeras de segurança, com sistema de reconhecimento facial, e câmera speed

dome 360o com alcance de até 5krn de distância,9 acesso remoto'

Fundamentação Legal: Art. T5lnciso II da I 'ei no 14.13312021'

Valor do Contrato: R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais)'

Data da Assinatura: 12 de Junho de 2024.
Vigência: I I de Julho de2024.

.

-

RESUMO DO CONTRA'IO N'079 12024

{r,ntrarrnte: FUND. MUNICIPAL DE EDUCIÇÃo DE cApELA Do ALTO ALEGRE, pessoa jurídica de

tlir.eito pútrlico internã, CNp: sob o n" 30.350.t+9ZOOOi-Ot, com sede à Rua l9 de Março S/N' andar2' Bairro: